
DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER

Determinazione n. 4372 del 28 dicembre 2016  

OGGETTO: Distretto di Macomer. Liquidazione fatture alla Farmacia Caboi per la 

fornitura di preparati  galenici. CIG ZD4187EE95

   

IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO  

PREMESSO che è pervenuta  presso la Farmacia Territoriale  del Distretto 

di Macomer la prescrizione di  un  preparato galenico in favore  

di un utente affetto da malattia rara;   

CONSIDERATO che tali prodotti possono essere confezionati unicamente nelle  

Farmacie  private;    

DATO ATTO che si è pertanto proceduto a richiedere la fornitura del 

preparato in questione  alla Farmacia Caboi di Macomer;    

VISTE le fatture  n. 44/PA del 2.11.2016, 49/PA del 8.11.2016 e 

52/PA         del 19.12.2016 per un importo complessivo di €. 

124,00  a saldo  di quanto  erogato; 

ACQUISITO  il visto di regolarità contabile da parte del Servizio 

Farmaceutico Territoriale;  

RITENUTO necessario  procedere alla relativa liquidazione;  

VISTO il D.Lgs. 502/1992  e s.m.i.;

VISTA la L.R.  23 del 17.11.2014, ;

VISTO l’art. 6 L.R.  22 del  7.8.2015;

VISTE  le LL.RR. 36/2015 , 13/2016 e 17/2016 ; 

VISTA la deliberazione G.R. 51/2 del  20.12.2014   di nomina del 

1



Commissario Straordinario;   

VISTA   la deliberazione GR  49/8 del 13.09.2016, con la quale è stata 
disposta la proroga fino al 31.12.2016 del predetto incarico; 

VISTA la deliberazione n. 1225 del 14.9.2016 di  conseguente presa 
d’atto;   

VISTA  la  deliberazione n. 1226 del 14.09.2016 di proroga  dei 
Direttori Amministrativo e Sanitario ;

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) di liquidare in favore della Farmacia Caboi la somma di €. 124,00 ( 

centoventiquattro)  a saldo delle fatture n. 44/PA del 2.11.2016,  49/PA del  

8.11.2016    e 52/PA del 19.12.2016 ;      

b) di imputare la spesa  sui conti indicati nelle fatture a valere sul  fondo vincolato  

1367596                           “ PROGETTO DISTRETTI 3 “ autorizzazione  BS08 

n.1/2016 ;  

c)   di demandare al Servizio Bilancio  l’adozione  dei  necessari  provvedimenti.  

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO   

f.to Dott. Paolo Pili 

Il Responsabile certifica che la presente determina è stata pubblicata nell’Albo 
Online di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

• Collegio Sindacale I

• Resp. Servizio AA.GG. C

• Resp. Servizio Bilancio C

• Direttore del Distretto di Macomer . ………  R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2


